Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	10.01.2012

	№ 2

	О доведении плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов на 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское от 22.12.2011 № 91 «О бюджете муниципального образования Демидовское на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», в целях наиболее полной мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Демидовское
постановляю:

1. Довести до органов исполнительной власти Гусь – Хрустального района, выполняющих функции главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Демидовское, поквартальный план по мобилизации  налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Демидовское на 2012 год (приложения 1-3).

2. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования Демидовское обеспечить выполнение плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов, и предоставлять до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом в финансовое управление администрации Гусь - Хрустального района отчет о выполнении установленного плана (с указанием причин отклонения).
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

В.И. Панин

                                                                              Приложение 1

к постановлению главы МО

от 10.01.2012  № 2
Показатели сводной росписи по налоговым доходам, администрируемым Межрайонной ИФНС России № 1 по Владимирской области

(руб. коп.)

[image: image1.emf]Вид дохода План на

2012 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Налог на доходы

физических лиц

568 000,00

120 000,00 160 000,00 138 000,00 150 000,00

Единый

сельскохозяйствен

ный налог

2 000,00

0,00 2 000,00 0,00 0,00

Налог на

имущество

физических лиц

53 000,00

1 000,00 1 000,00 11 000,00 40 000,00

Земельный налог с

физических лиц

350 000,00

25 000,00 25 000,00 100 000,00 200 000,00

Земельный налог с

юридических лиц

700 000,00

100 000,00 250 000,00 150 000,00 200 000,00

Задолженность и

перерасчеты по

отмененным

налогам, сборам и

иным

обязательным

платежам

5 000,00

500,00 1 500,00 2 000,00 1 000,00

ИТОГО: 1 678 000,00 246 500,00 439 500,00 401 000,00 591 000,00

                                                                             Приложение 2

к постановлению главы МО

от 10.01.2012  № 2
Показатели сводной росписи по неналоговым доходам, администрируемым

Комитетом по управлению муниципальным имуществом  администрации района

(руб. коп.)

[image: image2.emf]Вид дохода

План на

2012 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Доходы, получаемые в виде

арендной платы за

земельные участки,

государственная

собственность на которые

не разграничена и которые

расположены в границах

поселений, а также

средства от продажи права

на заключение договоров

аренды указанных

земельных участков

15 000,00

2 000,00 6 000,00 3 000,00 4 000,00

Доходы от сдачи в аренду

имущества, находящегося в

оперативном управлении

органов управления

поселений и созданных

ими учреждений (за

исключением имущества

муниципальных

автономных учреждений)

6 000,00

1 500,00 1 500,00 1 000,00 2 000,00

Доходы от продажи

земельных участков

10 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

ИТОГО: 31 000,00 6 000,00 10 000,00 6 500,00 8 500,00

Приложение 3

к постановлению главы МО

от 10.01.2012  № 2
Показатели сводной росписи по налоговым доходам, администрируемым  администрацией муниципального образования Демидовское

(руб. коп.)

[image: image3.emf]Вид дохода

План на

2012 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Государственная пошлина за

совершение нотариальных

действий

41 000,00

7 000,00 11 000,00 12 000,00 11 000,00

ИТОГО: 41 000,00 7 000,00 11 000,00 12 000,00 11 000,00

Лист1

		Вид дохода		План на 2012 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Налог на доходы физических лиц		568,000.00		120,000.00		160,000.00		138,000.00		150,000.00

		Единый сельскохозяйственный налог		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00

		Налог на имущество физических лиц		53,000.00		1,000.00		1,000.00		11,000.00		40,000.00

		Земельный налог с физических лиц		350,000.00		25,000.00		25,000.00		100,000.00		200,000.00

		Земельный налог с юридических лиц		700,000.00		100,000.00		250,000.00		150,000.00		200,000.00

		Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам		5,000.00		500.00		1,500.00		2,000.00		1,000.00

		ИТОГО:		1,678,000.00		246,500.00		439,500.00		401,000.00		591,000.00

Лист1

		Вид дохода		План на 2012 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков		15,000.00		2,000.00		6,000.00		3,000.00		4,000.00

		Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)		6,000.00		1,500.00		1,500.00		1,000.00		2,000.00

		Доходы от продажи земельных участков		10,000.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		ИТОГО:		31,000.00		6,000.00		10,000.00		6,500.00		8,500.00

Лист1

		Вид дохода		План на 2012 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Государственная пошлина за совершение нотариальных действий		41,000.00		7,000.00		11,000.00		12,000.00		11,000.00

		ИТОГО:		41,000.00		7,000.00		11,000.00		12,000.00		11,000.00